[image: image1.png]

[image: image1.png]

INDICAÇÂO Nº 22/2025
A Vereadora com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal aquisição de novos equipamentos para a Academia Municipal da cidade de Lourdes-SP.
JUSTIFICATIVA:

Conforme solicitação dos moradores que utilizam academia Municipal de Lourdes-SP, solicito aquisição de novos equipamentos.
Lourdes-SP, 14 de junho de 2025
                            ​​​

SÔNIA ALVES DE OLIVEIRA
Vereadora
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1043838294.bin